
UCHWAŁA NR 141/XXIV/2013
RADY GMINY MAŁKINI GÓRNEJ

z dnia 12 lutego 2013 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta Gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 oraz art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Wójta Gminy Małkinia Górna złożonej przez  Pana Stanisława 
Ogrodnika i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie zarzutów postawionych w skardze, 
Rada Gminy Małkinia Górna uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia 
skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr inż. Ewa Janik

Id: FC813AC1-A045-4EB9-A164-6A775A75E2DE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Małkinia Górna na posiedzeniach w dniach 24.01.2013 r., 30.01.2013 r. 
oraz 06.02.2013 r. rozpatrywała skargę Stanisława Ogrodnika z dnia 30 grudnia 2012 r., dotyczącą 
bezczynności Wójta Gminy Małkinia Górna w sprawie wykonania uchwały Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 
29 września 2009 r. Nr 188/XXXIII/2009. 

Po przeanalizowaniu dokumentów i wysłuchaniu wyjaśnień Wójta Gminy i kierownika Referatu Gospodarki 
Przestrzennej, Komunalnej i Infrastruktury, Komisja Rewizyjna uznaje skargę za bezzasadną. 

Od dnia podjęcia uchwały Nr 188/XXXIII/2009 Rady Gminy Małkinia Górna w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Małkinia Górna – obręby 
geodezyjne Grądy i Poniatowo, tj. od dnia 29 września 2009 r. prowadzone były przez Urząd Gminy działania 
w wyżej wymienionej sprawie. 

W dniu 7 czerwca 2010 r. odbyło się zebranie w świetlicy wiejskiej w Grądach w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obręby Poniatowo 
i Grądy. Na spotkaniu tym poinformowano mieszkańców o możliwości składania wniosków o zmianę 
przeznaczenia gruntów. 

Do 4 lipca 2011 r. wpływały wnioski mieszkańców wsi Poniatowo i Grądy o zmianę planów. W trakcie 
naboru wniosków prowadzone były rozmowy z architektem o możliwościach zmiany planu i kosztach tego 
przedsięwzięcia. 

Z wyjaśnień Wójta Gminy Małkinia Górna wynikło, że gmina nie posiadała wystarczających środków na 
realizację w/w zadania. 

W związku z powyższym skargę na bezczynność Wójta Gminy Małkinia Górna Komisja Rewizyjna uznaje za 
bezzasadną. 

Id: FC813AC1-A045-4EB9-A164-6A775A75E2DE. Podpisany Strona 1




